Единый график оценочных процедур ООО
МОУ «ООШ №11 им. М. П. Аношкина»
2025- 2026 учебный год (2 полугодие)

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	Всего за год
	Всего за год
	%

	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень 
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Итого контрольных и диагностических работ 
	Общее кол-во часов, отведенное  на изучение предмета 
	%, от общего количества часов

	5 класс
	
	
	
	

	Русский язык
	
	
	3 неделя, ТКК
	1
	
	
	1 неделя, ТКК
3 неделя, ТКК
	2
	
	
	1 неделя, ТКК
3 неделя, Д
	2
	1 неделя, ВПР

	
	4 неделя, ТКК
	2
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя, ИД
	2
	16
	170
	9

	Математика
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	
	
	3 неделя,ТКК 
	1
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	1 неделя, ВПР

	
	3 неделя,ТКК
	2
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя, ИКК
	2
	11
	170
	6

	Иностранный язык
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК 
	1
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя, ИКК
	3
	5
	102
	5

	Литература
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	1 неделя, ВПР

	
	
	0
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	3
	102
	3

	Обществознание
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	2
	34
	6

	История
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	2
	68
	3

	География
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	1 неделя, ВПР

	
	
	1
	
	
	2 неделя, ИКК
	2
	3
	34
	9

	Биология
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	
0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	3
	34
	9

	ИЗО
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ИКК
	1
	3
	34
	9

	Музыка
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ИКК
	1
	1
	34
	3

	ОДНКНР
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ИКК
	1
	2
	34
	6

	Труд (технология)
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	4
	68
	6

	Физкультура
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, тест
	1
	
	
	1 неделя, тест
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя, тест
	1
	6
	68
	9

	Итого по учебному плану 
	
	
	
	
	
	61
	952
	6








Единый график оценочных процедур ООО
МОУ «ООШ №11 им. М. П. Аношкина»
2025- 2026 учебный год (2 полугодие)




	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	Всего за год
	Всего за год
	%

	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень 
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Итого контрольных и диагностических работ 
	Общее кол-во часов, отведенное  на изучение предмета 
	%, от общего количества часов

	6 класс
	
	
	
	

	Русский язык
	
	
	3 неделя, ТКК
	1
	
	
	3 неделя, ТКК
	1
	
	
	3 неделя, Д
	1
	1 неделя, ВПР

	
	4 неделя, ТКК
	2
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя, ИД
	2
	14
	204
	7

	Математика
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	
	
	3 неделя,ТКК 
	1
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	1 неделя, ВПР

	
	
	1
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя, ИКК
	2
	9
	170
	5

	Иностранный язык
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК 
	1
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя, ИКК
	3
	5
	102
	5

	Литература
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	1 неделя, ВПР

	
	
	1
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	3
	102
	3

	Обществознание
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	2
	34
	6

	История
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	2
	68
	3

	География
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	1 неделя, ВПР

	
	
	1
	
	
	2 неделя, ИКК
	2
	3
	68
	4

	Биология
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	
0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	3
	68
	4

	ИЗО
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ИКК
	1
	3
	34
	9

	Музыка
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ИКК
	1
	1
	34
	3

	ОДНКНР
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ИКК
	1
	2
	34
	6

	Труд (технология)
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	4
	68
	6

	Физкультура
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, тест
	1
	
	
	1 неделя, тест
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя, тест
	1
	6
	68
	9

	Итого по учебному плану 
	
	
	
	
	
	63
	1020
	6





Единый график оценочных процедур ООО
МОУ «ООШ №11 им. М. П. Аношкина»
2025- 2026 учебный год (2 полугодие)




	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	Всего за год
	Всего за год
	%

	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень 
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Итого контрольных и диагностических работ 
	Общее кол-во часов, отведенное  на изучение предмета 
	%, от общего количества часов

	7 класс
	
	
	
	

	Русский язык
	
	
	3 неделя, ТКК
	1
	
	
	3 неделя, ТКК
	1
	
	
	3 неделя, Д
 3 неделя, ТКК
	2
	1 неделя, ВПР

	
	
	1
	
	
	3 неделя, ИКК
3 неделя, ИД
	2
	12
	136
	9

	Математика
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	
	
	3 неделя,ТКК 
	1
	
	
	2 неделя, ТКК
4 неделя, ТКК
	2
	1 неделя, ВПР

	
	2 неделя, ТКК
4 неделя, ТКК
	3
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя, ИКК
	2
	15
	204
	7

	Иностранный язык
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК 
	1
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя, ИКК
	3
	5
	102
	5

	Литература
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ТКК
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	6
	68
	9

	Обществознание
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	
	1 неделя, ВПР

	
	
	1
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	2
	34
	6

	История
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	2
	68
	3

	География
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	1 неделя, ВПР

	
	
	1
	
	
	2 неделя, ИКК
	1
	4
	68
	6

	Биология
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	
0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	2
	68
	3

	ИЗО
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ИКК
	1
	3
	34
	9

	Музыка
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ИКК
	1
	1
	34
	3

	Физика 
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ИКК
	1
	4
	68
	6

	Труд (технология)
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	4
	68
	6

	Физкультура
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, тест
	1
	
	
	1 неделя, тест
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя, тест
	1
	6
	68
	9

	РИКО-7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 неделя, защита проектра
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Итого по учебному плану 
	
	
	
	
	
	65
	1088
	6




































Единый график оценочных процедур ООО
МОУ «ООШ №11 им. М. П. Аношкина»
2025- 2026 учебный год (2 полугодие)




	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	Всего за год
	Всего за год
	%

	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень 
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Итого контрольных и диагностических работ 
	Общее кол-во часов, отведенное  на изучение предмета 
	%, от общего количества часов

	8 класс
	
	
	
	

	Русский язык
	
	
	3 неделя, ТКК
	1
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, Д
 
	1
	1 неделя, ВПР

	
	
	1
	
	
	3 неделя, ИКК
3 неделя, ИД
	2
	9
	102
	9

	Математика
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	
	
	
	0
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	1 неделя, ВПР

	
	2 неделя, ТКК
4 неделя, ТКК
	3
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя, ИКК
	2
	14
	204
	7

	Иностранный язык
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК 
	1
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя, ИКК
	3
	5
	102
	5

	Литература
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ТКК
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	6
	68
	9

	Обществознание
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	
	1 неделя, ВПР

	
	
	1
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	3
	34
	9

	История
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	2
	68
	3

	География
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	1 неделя, ВПР

	
	
	1
	
	
	2 неделя, ИКК
	1
	4
	68
	6

	Биология
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	4
	68
	6

	Химия 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	
	
	
	2 неделя,ТКК
3 неделя, ИКК
	3
	5
	68
	7

	Музыка
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ИКК
	1
	1
	34
	3

	Физика 
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя,ИКК
	2
	5
	68
	7

	Труд (технология)
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	4
	68
	6

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	2
	34
	6

	Черчение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	2
	34
	6

	Физкультура
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, тест
	1
	
	
	1 неделя, тест
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя, тест
	1
	6
	68
	9

	Итого по учебному плану 
	
	
	
	
	
	72
	1122
	6






























Единый график оценочных процедур ООО
МОУ «ООШ №11 им. М. П. Аношкина»
[bookmark: _GoBack]2025- 2026 учебный год (2 полугодие)




	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	Всего за год
	Всего за год
	%

	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень 
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Институциональный уровень
	Всего
	Итого контрольных и диагностических работ 
	Общее кол-во часов, отведенное  на изучение предмета 
	%, от общего количества часов

	9 класс
	
	
	
	

	Русский язык
	
	
	3 неделя, ТКК
	1
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, Д
 
	1
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, ИКК
3 неделя, ИД
	2
	8
	102
	9

	Математика
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	
	
	2 неделя, ТКК
4 неделя, ТКК
	3
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя, ИКК
	2
	15
	204
	7

	Иностранный язык
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК 
	1
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя, ИКК
	3
	5
	102
	5

	Литература
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	
	
	4 неделя, ТКК
	1
	
	
	2 неделя, ТКК
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	7
	102
	7

	Обществознание
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	2
	34
	6

	История
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	2
	68
	3

	География
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ИКК
	1
	4
	68
	6

	Биология
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	4
	68
	6

	Химия 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя, ИКК
	1
	4
	68
	6

	Физика 
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, ТКК
3 неделя,ИКК
	2
	5
	68
	7

	Труд (технология)
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	2
	34
	6

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	2
	34
	6

	Черчение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 неделя,ТКК
	1
	2
	34
	6

	Физкультура
	
	
	
	0
	
	
	2 неделя, тест
	1
	
	
	1 неделя, тест
	1
	
	
	
	
	
	
	3 неделя, тест
	1
	6
	68
	9

	Итого по учебному плану 
	
	
	
	
	
	67
	1122
	6









